M U N IC ÍPIO  D E L A R A N JE IR A S  D O  S U L
E sta do  do  Pa ra ná

G a bi ne te d o Pr efe ito M u ni c ip al

PORTARIA N.º 184/2017
DATA: 20/07/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o estabelecido no Artigo 41 da Constituição Federal
e Artigo n.º 25 da Lei Municipal de n.º 030/2004
(Estatuto dos Servidores Públicos Civis) de Laranjeiras
do Sul, Estado do Paraná:

RESOLVE:

     TORNAR estável no Serviço Público os Servidores
abaixo relacionados detentores de Cargo de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras do Sul-PR, mediante os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho
Individual de Estágio Probatório, ficando desde ja concedido avanço horizontal para a
referência (02) de seu respectivo nível de vencimento:

NOME CARGO DATA DE

ADMISSÃO
Jairo Fernando Negreli Motorista 02/06/2014
Adriana Medenski Martins Agente Comunitário de Saúde 04/06/2014
Noeli Ferreira de Oliveira Specot Auxiliar de Manutenção e

Conservação I
04/06/2014

Ana Rosa Nazário Sens Agente Comunitário de Saúde 05/06/2014
Suzana Batista Agente Comunitário de Saúde 05/06/2014
Alessandra Russen de Oliveira Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Andrea Pretto Borcath Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Anibaldo Evaldo Zuzi Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Daniele Cristina Delera Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Edivan de Castilho Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Edna Leal dos Reis Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Fernanda Lucieli Sampietro Karpstein Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Hictor Matheus Palhano Agente de Combate à Endemias 09/06/2014
Marciane Vieira do Amaral Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Patricia Oliveira da Silva Agente Comunitário de Saúde 09/06/2014
Solange da Silva Alves Auxiliar de Manutenção e

Conservação I
09/06/2014

José Fernandes de Lima Motorista 16/06/2017

    Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 20 de Julho de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal